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          Bergen, august 2017  

Kjære Ordfører Astrid Aarhus Byrknes 

Først og fremst ønsker jeg å takke for støtte Lindås kommune viste TV-aksjonen NRK i fjor. 

Samarbeidet med deres kommune har lange tradisjoner og er avgjørende i mobiliseringen av 

innbyggerne til bøssebæring på aksjonsdagen 22. oktober. Over 98 % av Norges kommuner og fylker 

bidro til TV-aksjonen i fjor.  

Jeg håper også at dere vil gi et pengebidrag til TV-aksjonen NRK UNICEF 2017. I 2016 bidro 

kommunene i Hordaland med til sammen 610 650,-. Vi håper på minst like gode resultater fra 

kommunebidrag i år.   

Når barn i krig og konflikt ikke får utdanning står et helt lands fremtid på spill. Årets TV-aksjon skal gi 

skolegang og håp til barn der krigen raser.  

Ett av fem barn i krigs- og konfliktområder står i dag uten skolegang. UNICEF jobber hardt og målrettet 

for at barn ikke skal få ødelagt sin fremtid på grunn av voksnes kriger og konflikter. TV-aksjonen skal gi 

utdanning til barn i Syria, Pakistan, Sør-Sudan, Mali og Colombia.  

Slik bidrar dere enkelt:  

For å synliggjøre det brede engasjementet fra alle landets kommuner, registreres alle bidragene på 

www.giverstafett.no. 

Når bidraget er registrert, blir faktura tilsendt umiddelbart på e-post, nytt av året er at man enkelt kan 

laste ned faktura (i stedet for å motta e-faktura) i det man har registrert sitt bidrag.  

Registrerte og innbetalte beløp vil bli en del av statistikken for deres kommune på aksjonsdagen, og vil 

bli vist på hovedsendingen til NRK.  

Merk innbetalingen med kommunenavn og postnummer. Informasjon om bevilget beløp sendes til 

fylkesaksjonsleder så tidlig som mulig før aksjonsdagen 22.oktober, og må være innbetalt innen 

onsdag 18. oktober for å sikre at beløpet blir med på oversikten for deres kommune på TV-

aksjonssendingen.  

 

Vi håper dere også i år ønsker å støtte årets TV-aksjon.  

Mvh 

Marthe Jansen 

Fylkesaksjonsleder TV-aksjonen NRK, Hordaland 


